

# 2020-2021 BAHAR DÖNEMİ

## !! PROGRAM KAYITLARI VE KATKI PAYI ÖDEMELERİ !!

### TARİHLER

Katkı Payı Ödeme Tarihleri	:	15 ŞUBAT - 19 ŞUBAT 2021
Ders Program Kayıtları	:	15 ŞUBAT - 19 ŞUBAT 2021
Ekle – Sil	:	1 MART – 5 MART 2021
BANKA	:	HALKBANK

### Program Kayıtları

- 2020 – 2021 Bahar dönemi program kayıtları ve ders seçim işlemleri PANDEMİ koşullarının devam etmesi sebebi ile Prens otomasyonu üzerinden online (çevrim içi) olarak yapılacaktır.
- 2020-2021 Bahar döneminde Enstitümüzdeki tüm dersler online (çevrim içi) olarak yapılacaktır. Derslerin hangi platformda yapılacağı ders sorumlusu öğretim üyeleri tarafından belirlenecektir.
- 15 Şubat – 19 Şubat 2021 tarihleri arasında PRENS program kayıt ekranı aktif olacaktır.
- Ders döneminde olan öğrencilerin Ders dönemi Akademik Danışmanları ile görüşerek ders seçim işlemlerini yapmaları gerekmektedir.
- Öğrencilerimizin Prens sistemi üzerinden ders seçim işlemi yaptıktan sonra **Kaydetmesi** program kaydı için yeterli olacaktır.
- 2020-2021 Bahar dönemi için program kayıt fişinin [Enstitüye teslim edilmesine gerek yoktur](#).
- Katkı payı ödemesi gereken öğrencilerimizin ders seçimi yapabilmesi için öncelikle ödeme işlemini tamamlaması gerekmektedir.
- Tez döneminde olan öğrencilerimizin Özel Konular dersini kodlaması zorunludur.
- 1 Mart – 5 Mart tarihleri arasında EKLE-SİL işlemleri Prens sisteminde aktif olacaktır, 15 – 19 Şubat tarihleri arasında program kaydı yapmayan öğrenciler ekle- sil yapamazlar.
- Katkı Payı ödemesi gerektiği halde, Listede ismi olmayan öğrencilerin daha sonra mağduriyet yaşamamak için öğrenci işlerine müracaat etmesi gerekmektedir.

**KATKI PAYI TABLOSU**  
**2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ**

<b>TÜRKİYE CUMHURİYETİ VE KKTC UYRUKLU ÖĞRENCİLER</b>	<b>ÖĞRENCİ KATKISI</b>	
A.Yasal izinleri düşüldükten sonra kendilerine tanınan normal süre içinde programlarını bitirmemiş olan kayıtlı öğrenciler B. Normal süreyi aşan Yüksek Lisans öğrencileri (5.Yarıyıl ve Üzeri) C. Normal Süreyi Aşan Doktora Öğrencileri (9. Yarıyıl ve üzeri) Ç Herhangi bir lisans veya lisansüstü programda ikinci kaydı olanlar öğrenciler (açık öğretim dahil)	<b>1. TAKSİT</b> <b>2020-2021</b> <b>GÜZ</b> <b>EKİM 2020</b>	<b>2. TAKSİT</b> <b>2020-2021</b> <b>BAHAR</b> <b>ŞUBAT 2021</b>
	<b>140,00 TL</b>	<b>140,00 TL</b>
<b>ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER</b>	<b>ÖĞRENCİ KATKISI</b>	
2010-2011 Öğretim yılından itibaren Yurtdışından öğrenci kabul kontenjanı ile Üniversitemize yerleştirilen öğrencilerden her yıl Bakanlar Kurulu Kararına göre Hacettepe Üniversitesi Yönetim Kurulunun belirlediği katkı payı miktarı ( 5 Katı )	<b>700,00 TL</b>	<b>700,00 TL</b>
2018-2019 Güz Döneminden sonra ilk defa kayıt yaptıran Uluslararası Öğrenciler ( 12 KATI )	<b>1.680,00 TL</b>	<b>1.680,00 TL</b>
<b>ÖZEL ÖĞRENCİLER</b>	<b>Kredi Başına Ücret (TL)</b>	
<b>TC Uyruklu Öğrenci</b>	<b>78 TL</b>	
<b>Uluslararası Öğrenci</b>	<b>156 TL</b>	

**Katkı Payı (Harç) ödemelerinde Havale veya EFT yöntemi yoktur, ödeme yöntemleri ve yapılması gereken işlemler aşağıda sıralanmıştır.**

**Kredi Kartı İle Prens üzerinden Sanal Pos ile ödeme (Tavsiye edilen ödeme yöntemi)**

Program Kayıtlarının ve Ders seçimlerinin yapılacağı PRENS sisteminde Harç ödemesi yapması gereken öğrencilerin kredi Kartı ile ödeme yapabilmeleri için Halkbank 3D ödeme yöntemi kullanılacaktır. Kredi kartı ile ödeme yapmak isteyen öğrencimiz Sistem üzerinden **Halkbank Sanal Pos sayfasına** yönlendirilecek Kredi Kartı ile ödeme işlemini yaptıktan sonra ders ekleme sayfasına geri dönerek derslerini seçebilecektir. Prens üzerinde Kredi Kartı bilgileri tutulmamaktadır. Ödeme Güvenliği Banka tarafından sağlanmaktadır. Yapılan ödeme anında Prens Sistemine yansıtacaktır.

**Banka Şubesinden Nakit Ödeme**

Halkbank şubelerinde vezneden nakit para yatırarak ödeme yapmak isteyen öğrencilerimizin herhangi bir HALKBANK şubesine giderek Hacettepe Üniversitesi Lisansüstü Harç ödemesi yapmak istediğini beyan etmesi ve TC kimlik numarası ile Harç Ödeme işlemini gerçekleştirmesi gerekmektedir.

**Halkbank ATM Cihazlarından Kartsız Ödeme**

Halkbank ATM'lerinden Kartsız olarak ödeme yapmak isteyen öğrencilerimizin aşağıdaki sıralamayı takip ederek ödeme yapması gerekmektedir.

1- Giriş / Fatura ve Kurum Ödeme / Harç / Hacettepe Üni. Harç / TC Kimlik No / Para Yatırma / Makbuz

**Halkbank İnternet Bankacılığı üzerinden ödeme**

Halkbank hesabı olan ve internet bankacılığını kullanan öğrencilerimizin ödemelerini aşasındaki sıralamayı takip ederek yapması gerekmektedir.

1- Ödeme /Kurum - Eğitim Ödemeleri / Kurum Seçimi (Hacettepe Harç) / Hacettepe Harç / TC Kimlik No girişi / Sorgulama – Ödeme /Dekont